MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Prima Manche 22/05/2011 12:25. ..
Gara Iniziato a 12:25:48 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:52.873 +0.346 12:35:21.321
(981) CASTELLANO ANDREA 6 1:53.109 +0.582 12:37:14.430 (10) CAMPANA FELICE
1 1:56.757 +8.996 12:27:49.720 7 1:53.657 +1.130 12:39:08.087 1 2:05.300 +7.004 12:27:58.788
2 1:50.172 +2.411 12:29:39.892 8 1:53.364 +0.837 12:41:01.451 2 1:59.209 +0.913 12:29:57.997
3 1:49.808 +2.047 12:31:29.700 9 1:54.324 +1.797 12:42:55.775 3 2:07.262 +8.966 12:32:05.259
4 1:49.207 +1.446 12:33:18.907 10 1:53.839 +1.312 12:44:49.614 4 1:58.296 12:34:03.555
5 1:47.761 12:35:06.668 5 1:58.871 +0.575 12:36:02.426
6 1:49.592 +1.831 12:36:56.260 (222) NESPOLI GIOVANNI 6 1:59.123 +0.827 12:38:01.549
7 1:50.855 +3.094 12:38:47.115 1 1:58.055 +3.357 12:27:51.051 7 2:06.220 +7.924 12:40:07.769
8 1:49.105 +1.344 12:40:36.220 2 1:56.125 +1.427 12:29:47.176 8 2:08.080 +9.784 12:42:15.849
9 1:50.866 +3.105 12:42:27.086 3 1:54.698 12:31:41.874 9 2:15.143 +16.847 12:44:30.992
10 1:53.168 +5.407 12:44:20.254 4 1:55.062 +0.364 12:33:36.936
5 1:54.851 +0.153 12:35:31.787
(22) MORELLI LUCA 6 1:55.570 +0.872 12:37:27.357
1 1:48.712 12:27:41.497 7 1:55.404 +0.706 12:39:22.761
2 1:50.298 +1.586 12:29:31.795 8 1:54.882 +0.184 12:41:17.643
3 1:50.602 +1.890 12:31:22.397 9 1:58.101 +3.403 12:43:15.744
4 1:51.110 +2.398 12:33:13.507 10 2:01.266 +6.568 12:45:17.010
5 1:51.175 +2.463 12:35:04.682
6 1:51.244 +2.532 12:36:55.926 (33) SALLICATI CORRADO
7 1:51.162 +2.450 12:38:47.088 1 2:04.242 +9.554 12:27:57.187
8 1:53.370 +4.658 12:40:40.458 2 1:55.952 +1.264 12:29:53.139
9 1:53.286 +4.574 12:42:33.744 3 1:55.960 +1.272 12:31:49.099
10 1:55.545 +6.833 12:44:29.289 4 1:57.021 +2.333 12:33:46.120
5 1:55.802 +1.114 12:35:41.922
(175) CAPURSO NATALINO 6 1:54.973 +0.285 12:37:36.895
1 1:51.349 12:27:44.121 7 1:55.055 +0.367 12:39:31.950
2 1:51.671 +0.322 12:29:35.792 8 1:55.193 +0.505 12:41:27.143
3 1:51.831 +0.482 12:31:27.623 9 1:56.110 +1.422 12:43:23.253
4 1:53.658 +2.309 12:33:21.281 10 1:54.688 12:45:17.941
5 1:52.790 +1.441 12:35:14.071
6 1:52.592 +1.243 12:37:06.663 (137) SORRENTINO GENNARO
7 1:52.763 +1.414 12:38:59.426 1 1:56.435 +1.598 12:27:49.275
8 1:53.043 +1.694 12:40:52.469 2 1:56.744 +1.907 12:29:46.019
9 1:54.251 +2.902 12:42:46.720 3 1:57.638 +2.801 12:31:43.657
10 1:56.142 +4.793 12:44:42.862 4 1:58.764 +3.927 12:33:42.421
5 1:57.049 +2.212 12:35:39.470
(129) BASEOTTO FRANCESCO 6 1:56.612 +1.775 12:37:36.082
1 1:53.430 +2.013 12:27:46.412 7 1:54.837 12:39:30.919
2 1:51.417 12:29:37.829 8 1:57.272 +2.435 12:41:28.191
3 1:53.183 +1.766 12:31:31.012 9 1:55.705 +0.868 12:43:23.896
4 1:52.375 +0.958 12:33:23.387 10 1:55.844 +1.007 12:45:19.740
5 1:52.620 +1.203 12:35:16.007
6 1:53.383 +1.966 12:37:09.390 (104) CERBONE ANTONIO
7 1:52.969 +1.552 12:39:02.359 1 2:04.483 +8.783 12:27:57.680
8 1:53.856 +2.439 12:40:56.215 2 1:58.936 +3.236 12:29:56.616
9 1:54.885 +3.468 12:42:51.100 3 1:55.700 12:31:52.316
10 1:55.171 +3.754 12:44:46.271 4 1:55.787 +0.087 12:33:48.103
5 1:56.218 +0.518 12:35:44.321
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:58.160 +2.460 12:37:42.481
1 1:53.323 +0.574 12:27:46.174 7 1:57.478 +1.778 12:39:39.959
2 1:53.386 +0.637 12:29:39.560 8 2:00.207 +4.507 12:41:40.166
3 1:53.463 +0.714 12:31:33.023 9 1:58.978 +3.278 12:43:39.144
4 1:53.690 +0.941 12:33:26.713 10 1:57.930 +2.230 12:45:37.074
5 1:52.749 12:35:19.462
6 1:53.609 +0.860 12:37:13.071 (58) PRELLI ANGELO
7 1:53.910 +1.161 12:39:06.981 1 2:03.263 +7.000 12:27:56.429
8 1:53.980 +1.231 12:41:00.961 2 1:59.886 +3.623 12:29:56.315
9 1:54.150 +1.401 12:42:55.111 3 1:59.875 +3.612 12:31:56.190
10 1:53.548 +0.799 12:44:48.659 4 1:57.221 +0.958 12:33:53.411
5 1:57.267 +1.004 12:35:50.678
(737) TORCHIA DAVIDE 6 1:56.263 12:37:46.941
1 1:55.359 +2.832 12:27:48.292 7 2:01.185 +4.922 12:39:48.126
2 1:54.859 +2.332 12:29:43.151 8 1:56.975 +0.712 12:41:45.101
3 1:52.770 +0.243 12:31:35.921 9 1:56.339 +0.076 12:43:41.440
4 1:52.527 12:33:28.448 10 1:57.322 +1.059 12:45:38.762
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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